沖吹連第５５号

平成１７年１２月　５日

学校長殿
所属長殿
吹奏楽部指導教諭殿

沖縄県吹奏楽連盟

会長　與儀　幸英
（公印省略）

	第３１回沖縄県吹奏楽ソロコンテスト

申込について（通知）

　　標記の件につきまして、沖縄県吹奏楽連盟では下記の通り開催いたします。

　　つきましては、貴校（団）吹奏楽部（団）員を参加させて頂きますよう、宜しくお願いします。

記

　　１，名　　称　　第３１回沖縄県吹奏楽ソロコンテスト

２，日　　時　　平成１８年２月５日（日）　＊全部門を２会場で下記の通り同日開催します。
　　３，会　　場　　中学校の部　　　　　読谷村　鳳ホール　　　　午前１０：３０開演（予定）

　　　　　　　　　　高・大・職・一の部　うるま市きむたかホール　午前１１：００開演（予定）

　　４，参加申込　　別紙、参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記事務局まで郵送にてお申し込

の方法　　み下さい。
尚、参加料は大会当日、出演者受付にてお支払い下さい。

　　５，申込締切　　平成１７年１２月２６日（月）必着

	沖縄県吹奏楽連盟　事務局

〒９０４－００１１
　　沖縄市照屋５－５－１　コザ高等学校内

　　事務局長　　池　間　洋　幸　宛

　　　ＴＥＬ／ＦＡＸ　０９８－９３８－０００２
　　　携　帯　電　話　０９０－６８６２－５２１７
http://wｗw.ajba.or.jp/okisuiren/